
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  222      del 21.10.2010 
 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per acquisto pubblicazioni per attività culturali 

. 

 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  ottobre  , in Marineo, presso la sede 

del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile 

del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 



 2

 

Impegno spesa per acquisto pubblicazioni per attività culturali 

 

 

Il responsabile del servizio 

 

Premesso che questo Ente è dotato di una biblioteca comunale aperta al pubblico 

Che l’Assessore alla Cultura  per incrementare la diffusione della cultura ha programmato  

una serie di incontri con gli autori di pubblicazioni locali ( Giuè, Bivona, LA Sala, ) e non 

Borsellino, Toè) ; 

che è in corso con la  libreria San Paolo di Palermo  una fonitura di libri  per la Biblioteca di  

Marineo  e che quindi è possibile a vere le pubblicazioni alle stesse condizioni di fornitura 

attualmente praticate Visto il regolamento comunale sulla attività contrattuale 

Visto il bilancio del c.e. 

Dato atto che può  procedersi all’impegno delle somme stanziate nel bilancio comunale per il 

c.e. che ammonta a euro 700,00 

 

 

DETERMINA 

 

Procedere all’acquisto in più  copie circa delle pubblicazioni  seguenti: 

Giuè Rosario: Il costo della Memoria; Bivona Igor,: Marineide , Laura la Sala :   La 

Vendetta   Borsellino Rita; Nata il 19 luglio;  Reine Toè: Il mio nome è regina 

Impegnare la somma di euro 700,00 sul cap  714 .00 Gestione Biblioteche acquisto Beni 

Dare atto che alla liquidazione si provvederà a presentazione fattura  e a seguito di avvenuta 

regolare fornitura 

 

Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

  



 3

 



 4

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 


